

Смета расходов на содержание сельского поселения на 2017 год и прогнозные показатели на 2018-2019гг.

Николаевский СЕЛЬСОВЕТ

(в рублях)

№п/п	Источник финансирования по группам ПБС	Наименование КБК	Вид расхода	Код статьи	2017	2018	2019
1	ГЛАВА /0102/						
	<u>013</u>	Заработная плата	121	211	358,038	358,038	358,038
		Начисления на выплаты по оплате труда	129	213	108,127	108,127	108,127
	ИТОГО по разделу				466,165	466,165	466,165
2	АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ /0104/						
	<u>013</u>	Заработная плата	121	211	384,538	384,538	384,538
		Начисления на выплаты по оплате труда	129	213	116,131	116,131	116,131
		Услуги связи	242	221	28,160	28,160	28,160
		Услуги потребления электроэнергии	244	223.6	13,870	14,487	15,066
		Аренда помещения	244	224	87,480	87,480	87,480
		Текущий ремонт	244	225.2	15,000	15,000	15,000
		Другие расходы по содержанию имущества в области информационных технологий	242	225.6	5,000	5,000	5,000
		Другие расходы по содержанию имущества	244	225.6	9,600	9,600	9,600
		Услуги по страхованию	244	226.6	4,330	4,330	4,330
		Информационные услуги	242	226.7	22,300	22,300	22,300
		Иные работы и услуги	244	226.10	60,000	60,000	60,000
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств в области информ. технологий	242	310.2			
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств	244	310.2			
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости материальных запасов в области информ. технологий	242	340.3	1,000	1,000	1,000
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости материальных запасов	244	340.3	126,621	130,000	140,000
		Уплата налогов, входящих в группу налога на имущество	851	290.1.1			
		Уплата иных налогов (транспортные)	852	290.1.1	2,040	2,040	2,040
		Уплата иных налогов (негативка, госпошлина)	852	290.1.2	2,000	2,000	2,000
		Иные расходы, относящиеся к прочим	244	290.8	15,000	15,000	15,000
	ИТОГО по разделу				893,069	897,066	907,645
3	РЕЗЕРВНЫЙ ФОНД /0111/						

	<u>013</u>	Иные расходы, относящиеся к прочим	244	290.8	5,000	5,000	5,000
	ИТОГО по разделу				5,000	5,000	5,000
4	Мобилизационная и вневойсковая подготовка /0203/						
	<u>012</u>	Заработная плата	121	211			
		Начисления на выплаты по оплате труда	129	213			
	ИТОГО по разделу				-	-	-
5	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона /0309/						
	<u>013</u>	Заработная плата	111	211			
		Начисления на выплаты по оплате труда	119	213			
	ИТОГО по разделу				-	-	
6	Обеспечение пожарной безопасности /0310/						
	<u>013</u>	обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения	244	226.10	685,361	685,361	685,361
	ИТОГО по разделу				685,361	685,361	685,361
7	Топливоно-энергетический комплекс /0402/						
	<u>013</u>	организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установ.законодат.РФ	810	241			
	ИТОГО по разделу				-	-	
8	ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО /0409/						
	<u>013</u>	Содержание	244	225.1	300,000	300,000	300,000
		Текущий ремонт	244	225.2	100,000	200,000	200,000
		Проектно- изыскательные работы	244	226.3			
		Иные работы и услуги	244	226.10	237,000		
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости материальных запасов	244	340.3	250,000	300,000	350,000
	ИТОГО по разделу				887,000	800,000	850,000
9	Другие расходы в области национальной экономики \0412\						
	<u>013</u>	Услуги по разработке схем территориального планирования	244	226.2	100,000	100,000	100,000
		Проектно- изыскательные работы	244	226.3			
		Иные работы и услуги	244	226.10	60,000	60,000	60,000
	ИТОГО по разделу				160,000	160,000	160,000
10	ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО /0501/						

	<u>013</u>	Взносы по капитальному ремонту собственников МКД	244	225.6			
	ИТОГО по разделу				-	-	-
11	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО /0502/						
	<u>013</u>	Текущий ремонт	244	225.2	75,000	75,000	75,000
		Иные работы и услуги	244	226.10	100,000	100,000	100,000
	ИТОГО по разделу				175,000	175,000	175,000
12	БЛАГОУСТРОЙСТВО /0503/						
	<u>013</u>	Услуги потребления электроэнергии	244	223.6	354,683	370,470	385,288
		Содержание в чистоте	244	225.1	570,000	570,000	570,000
		Текущий ремонт	244	225.2	100,000	100,000	100,000
	<u>содержания мест захоронений 06400</u>	Текущий ремонт	244	225.2	100,000	200,000	300,000
		Другие расходы по содержанию имущества в области информационных технологий	244	225.6	20,000	20,000	20,000
	<u>013</u>	Проектно- изыскательные работы	244	226.3			
		Иные работы и услуги	244	226.10	80,000	80,000	80,000
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств	244	310.2	40,000		
		Иные расходы, связанные с увеличением стоимости материальных запасов	244	340.3	181,500	190,575	200,104
	<u>содержания мест захоронений 06400</u>	Иные расходы, связанные с увеличением стоимости материальных запасов	244	340.3	350,000		
	ИТОГО по разделу				1,796,183	1,531,045	1,655,392
	011	ПРЕЗИДЕНТСКИЕ			500,000	500,000	500,000
	ВСЕГО БЮДЖЕТ				5,567,778	5,219,636	5,404,563

нитель: экономист - Рамазанова И.Р.

Сведения о всех видах используемого автотранспорта

№ п/п		Марка автомобиля и год выпуска (в т.ч. специальные)	Наличие опознавательной надписи и специального оборудования, гос.номер	Фактические расходы на содержание автотранспорта												Пробег за 6 мес.2016 г.(км)	
				2015 г. (руб.)					Пробег в 2015 г. (км)	6 мес. 2016 г. (руб.)							
				Всего	в т.ч.					Всего	в т.ч.						
					бензин	диз.топливо	тосол	масло	запчасти		бензин	диз.Топливо	тосол	масло	запчасти		
1	2	3	6	7	8		9	10	11	12			13	14			
	ВСЕГО	х	х	105798.8	91509.8	0	0	5270	9019	29001	63607.2	52437.2	0	0	3120	8050	13416
	в том числе:																
1	находящиеся на балансе государственного органа	Лада-Гранта 219060	нет /О 957 УМ 102	105798.8	91509.8			5270	9019	29001	63607.2	52437.2			3120	8050	13416

Монтажные работы по уличному освещению

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

Расчет потребности средств на оплату услуг связи по аппарату

№ п/п	Наименование услуги Раздел "Общегосударственные вопросы" КБК 0104\242	Количес тво	Цена за единицу в месяц	Сум
				месячная
1	Основной телефон	2	230	460
2	Основной с 1 дополнительным			
3	Основной с 2 дополнительными			
4	Основной с 3 дополнительными			
5	Параллельный телефон			
6	Монтажные работы по уличному освещению			
7	Модем			
8	Внутренняя связь			
9	Техобслуживание			
10	Автоматический определитель номера			
11	Радиоточка			
12	Междугородняя связь (в среднем за 6 последних месяцев)*	x	30	30
13	СТС (повременная система оплаты местных телефонов (в среднем за последние 6 месяцев)*		203	203
14	Внутризонавое соединение (Автоматика в среднем за последние 6 месяцев)		179	179
15	СТС (абонентская система оплаты доплата за максим. объем)			
16	Интернет (в среднем за 6 последних месяцев)*	x	1475	1475
17	Почтовый ящик**			
18	Абонентское обслуживание в системе электронного документооборота			
	ВСЕГО	x	x	

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

(руб.)

гма	Проект на 2017год
годовая	
5522	5522
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
360	360
2435	2435
2142	2142
0	0
17700	17700
0	0
0	0
	28160

Расчет потребности средств для оплаты коммунальных услуг

№ п/п	Вид коммунальных услуг	Ед. измерения объема	Код статьи	2015 год, факт			I полугодие 2016 года, факт			Ожидаемое исполнение в 2016 году, руб.	2017 год, прогноз			
				тариф средний, в руб.	объем	сумма, руб.	тариф средний, в руб.	объем	сумма, руб.		тариф средний, в руб. на 01.01.2017г.	Коэф. роста цен	объем	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Оплата потребления тепловой энергии, в том числе:		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
	а) оплата услуг отопления		223.1											
	КБК 0104													
	КБК 0503													
	КБК 0505													
	работы по уличному	тыс. куб.м.												
	КБК 0104													
	КБК 0503													
	КБК 0505													
2	Оплата потребления электрической энергии	квт.	223.6	4.19	74722	312786.4	4.44	43733	194326.45	202921.12	4.64	1.063	74722	368552.82
	КБК 0104			4.34	2812	12198.3	4.44	2595	11517.86	12040.8	4.64	1.063	2812	13869.68
	КБК 0503			4.18	71910	300588.1	4.44	41138	182808.59	190880.32	4.64	1.063	71910	354683.13
	КБК 0505													
3	Оплата холодного водоснабжения		223.4											
	КБК 0104													
4	Оплата водоотведения		223.7											
	КБК 0104													
6	Оплата канализации		223.7											
	КБК 0503													
7	Оплата ассенизации		223.7											
8	Оплата технологических нужд		223.8											
9	Оплата аренды помещений		224											
	КБК 0104													
	Всего			x	x									368552.82

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

Лимиты потребления коммунальных услуг на 2017-2019 года за счет средств местного бюджета

№ п/п	Наименование сельских поселений	Электроэнергия			из них:				ВСЕГО, в руб.
		всего			0104		0503		
		кВт	тариф*	руб.	кВт	руб.	кВт	руб.	
1	на 2017 год	74722	4.93	368,552.82	2812	13,869.68	71910	354,683.13	368,552.82

* тариф (повышение на 6,3% по прогнозу пред. темпов роста цен и тарифов) 4,64 (цена за июль 2016г.)

** тариф (повышение на 2%)

*** тариф (повышение на 4,1%)

Монтажные работы по уличному освещению

№ п/п	Наименование сельских поселений	Электроэнергия			из них:				ВСЕГО, в руб.
		всего			0104		0503		
		кВт	тариф*	руб.	кВт	руб.	кВт	руб.	
1	на 2018 год	74722	5.15	384,956.54	2812	14,487.00	71910	370,469.53	384,956.54

* тариф (повышение на 4,5% по прогнозу пред. темпов роста цен и тарифов)

** тариф (повышение на 2%)

*** тариф (повышение на 3,9%)

**** тариф (повышение на 4,9%)

№ п/п	Наименование сельских поселений	Электроэнергия			из них:				ВСЕГО, в руб.
		всего			0104		0503		
		кВт	тариф*	руб.	кВт	руб.	кВт	руб.	
1	на 2019 год	74722	5.36	400,354.80	2812	15,066.48	71910	385,288.31	400,354.80

* тариф (повышение на 4% по прогнозу пред. темпов роста цен и тарифов)

** тариф (повышение на 2%)

*** тариф (повышение на 3,7%)

**** тариф (повышение на 4,4%)

Расчет потребности средств на аренду помещения (код 224)

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	5
1	По разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104	
	Аренда помещения 81 кв.м. *90 руб.*12мес.	87,480
	ВСЕГО	87480

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

Расчет потребности средств на содержание в чистоте 225.1

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
1	По разделу "Дорожный фонд" КБК 0409	300,000
	Уборка и очистка снега, наледи (6 месяцев)	200,000
	Уборка мусора с обочин дорог (4 месяца)	60,000
	Обкос травы с обочин дорог (4 месяца)	40,000
2	По разделу "Благоустройство" КБК 0503	570,000
	Сбор и вывоз ТБО, уборка мусора, вырубка сух. деревьев	200,000
	Монтажные работы по уличному освещению	150,000
	Обкос травы на территории спортплощадок, детских площадок, памятников, скверов и парков, водонапорных башен, насосных станций (4 месяца)	40,000
	Услуги по сбору и утилизации люминисцентных ламп (3 контейнера по 5000 руб. ежемесячно)	180,000
	ВСЕГО	870,000

Расчет потребности средств на текущий ремонт (код 225.2)

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
1	По разделу "Дорожный фонд" КБК 0409	100,000
	Текущий ремонт мостов по ул. Ушакова, Молодежная в с. Николаевка	100,000
2	По разделу "Благоустройство" КБК 0503	300000
	Текущий ремонт (замена забора) по ул. Молодежная, ул. Сухорукова д. Преображеновка, ул. Шаймуратова д. Кунакбаево	100000
	Текущий ремонт уличных колонок (2018г.)	100000
	Установка забора из профнастила (длина забора 120м.) кладбища в д. Николаевка (2017г.), д. Кунакбаево (2018г.)	100000
3	По разделу "Коммунальное хозяйство" КБК 0502	150000
	Текущий ремонт водонапорных башен и насосов (в д. Николаевка и Преображеновка)	150000
	ВСЕГО	550000

Расчет потребности средств на оплату других расходов по содержанию имущества (код 225.6)

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
1	Техническое обслуживание информационно-коммуникационных технологий (вид расхода 242)	5000
	в том числе:	
	обслуживание локально-вычислительных сетей	5000
2	Техническое обслуживание, включая контроль технического состояния имущества	29600
	обслуживание пожарной сигнализации, систем 0104/244	9600
	обслуживание сетей уличного освещения и водонапорной башни 0503/244	20000
	взносы по кап. ремонту МКД 0501/244	0
	ВСЕГО (сумма строк)	34600

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

**Расчет потребности средств на услуги по разработке схем
(кадастровые работы, межевание, топографическая съемка 226.2)**

№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
1	По разделу "Другие вопросы в области национальной экономики" КБК 0412	100,000
	Внесение изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения	100,000
	ВСЕГО	100,000

Расчет потребности средств на оплату услуг по страхованию (код 226.6)

№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
1	По разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104	
1	Страхование автомобиля (ОСАГО)	4330
	ВСЕГО (сумма строк)	4330

Расчет потребности средств на оплату услуг в области информационных технологий (код 226.7)

№п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
	По разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104\242	22300
1	Изготовление квалифицированного (базового) сертификата ЭП	3000
3	Услуги по информационно-техническому обслуживанию официального сайта	9500
4	Услуги по защите электронного документооборота	3100
5	Монтажные работы по уличному освещению	1200
6	Установка программного обеспечения антивирус Kaspersky internet security	2000
7	Услуги по предоставлению неисключительных лицензионных прав использования (воспроизведение для запуска и инсталляции) программного комплекса "Сведения о земельных участках муниципального образования" (ПК "ЗУМО")	3500
	ВСЕГО (сумма)	22300

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

Расчет потребности средств на оплату иных работ и услуг (код 226.10)

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	5
1	По разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104	60,000
	Подписка на периодические издания (газеты)	10,000
	Размещение объявлений в газету	30,000
	Монтажные работы по уличному освещению	20,000
2	По разделу "Дорожный фонд" КБК 0409	312,000
	Устройство искусственных дорожных неровностей 11 штук (с. Николаевка, ул. Северная-2шт., ул. Ушакова -2 шт, ул. Молодежная -1 шт., д. Преображенковка, ул. Сухорукова- 3 шт., ул. Молодежная -2шт., д. Кунакбаево - ул. Шаймуратова - 1 шт.	220,000
	Дорожные разметки	50,000
	Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры	42,000
3	По разделу "Обеспечение по пожарной безопасности" КБК 0310	685,361
	Оказание услуг организации пожарной охраны с выездной пожарной техникой на территории сельского поселения	685361
4	По разделу "Другие вопросы в области национальной экономики " КБК 0412	60,000
	Оценка рыночной стоимости земельных участков	30,000
	Подготовке схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории	30,000
5	По разделу "Благоустройство" КБК 0503	80,000
	Ветеринарные услуги по сокращению численности бродячих плотоядных животных	10,000
	Услуги по подготовке градостроительного заключения для предоставления земельного участка в собственность (в аренду)	30000
	Услуги по изготовлению тех. паспорта по безхозным объектам	10000
	Установка бардюров на дорожки спортплощадки и детской площадки	30000
	ВСЕГО	1,197,361

из них 75,0 презид

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

**Расчет потребности средств на уплату налогов, входящих в группу
налога на имущество (код 290.1.1)**

№№ п/п	Наименование	Вид расхода	Сумма всего (руб.)
1	2	3	4
1	Транспортный налог	852	2040
2	Имущественный налог	851	
3	Земельный налог	851	
	ВСЕГО		2040

Расчет потребности средств на уплату иных налогов (код 290.1.2)

№№ п/п	Наименование	вид расхода	Сумма всего (руб.)
1	2	3	4
1	Госпошлина	852	
2	Негативное воздействие на окружающую среду	852	2000
	ВСЕГО		2000

Расчет потребности средств на оплату прочих расходов (код 290.8)

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	3
1	Приобретение (изготовление) специальной продукции (венки, ленты к 9 Мая, сувенирные подарки к юбилеям, торжествам)	15,000
	ВСЕГО	15,000

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

**Расчет потребности средств на увеличение стоимости
основных средств (код 310.2)**

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	5
По разделу "Благоустройство" КБК 0503		285,000
1	Урны для установки возле скамеек и на спортплощадке 10 шт.	30,000
2	Баннер для оформления спортплощадки	10,000
3	Детская площадка для с. Николаевка по ул. Ушакова	75,000
3	Скамейки для спортплощадки и детской площадки 2017-2018г. 10 шт.	50,000
4	Беседки 2шт.	120,000
ВСЕГО		285,000

през

през

през

**Расчет потребности средств на увеличение стоимости
материальных запасов (код 340)**

№№ п/п	Наименование	Сумма всего (руб.)
1	2	5
1	Оплата ГСМ (ф. № 18.1)	94622
2	Оплата канцелярских принадлежностей (ф. № 18.2)	15000
3	Оплата запчастей - (ф.18.3)	21000
	в том числе:	
	а) Зап. части в автомобилю	15000
	б) для оргтехники	1000
	в) для электротехники (насосы и пр.)	5000
	г) для сельхозтехники	0
4	Оплата прочих материальных запасов - всего	638500
ВСЕГО		769121

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

Расчет горюче-смазочных материалов (код 340.3)

По разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104

№№	Наименование	
п/п	показателя	
		Лада-Гранта 219060
1	Марка, модель автомобиля	
2	Мощность автомобиля (л.с.)	82
3	Годовой пробег 2015 года (S)	29001
4	Базовая норма расхода бензина л/100км (Hs)	8.4
5	Норма расхода моторного масла л/100л расхода топлива (Hs1)	0.6
	Норма расхода трансмиссионного масла л/100л расхода топлива (Hs2)	0.1
6	Поправочный коэффициент в % (D):	
а)	Монтажные работы по уличному освещению	12
б)	работа в горной местности (D2)	
в)	работа в городах с населением свыше 3 млн.чел. (D3)	
г)	работа в городах с населением от 250 тыс. до 1 млн.чел. (D4)	
д)	работа в городах с населением от 100 до 250 тыс.чел. (D5)	
е)	работа в городах и поселках городского типа (при наличии светофоров и др. знаков дорожного движения) с населением до 100тыс.чел. (D6)	
ж)	Для автомобилей, находящихся в эксплуатации более 5 лет с общим пробегом более 100 тыс.км (не более 5%) (D7)	
з)	Для автомобилей, находящихся в эксплуатации более 5 лет с общим пробегом более 100 тыс.км (не более 10%) (D8)	
и)	К норме расхода масла в % (Dм): для автомобилей после кап. ремонта находящихся в эксплуатации более 5 лет с общим пробегом более 100 тыс.км (не более 20%)	
7	Расход бензина (литр) Qн	2570
Qн	$\left(\left(\left(0,01 \cdot Hs \cdot \left(\frac{S}{12} \right) \cdot \left(1 + 0,01 \cdot (D2 + D3 + D4 + D5 + D6 + D7 + D8) \right) \right) \right) \cdot 6,5 \right) + \left(\left(0,01 \cdot Hs \cdot \left(\frac{S}{12} \right) \cdot \left(1 + 0,01 \cdot (D1 + D2 + D3 + D4 + D5 + D6 + D7 + D8) \right) \right) \cdot 5,5 \right)$	2570
8	Цена бензина (С)	34.9
9	Сумма расхода бензина (руб.) (Qн * С)	89695
10	Расход моторного масла (литр) Qн1(Hs1 * Qн/100)	15
11	Цена моторного масла (С1)	232
12	Сумма расхода моторного масла (руб.) (С1 * Qн1)	3571
13	Расход трансмиссионного масла (литр) Qн1(Hs2 * Qн/100)	3
14	Цена трансмиссионного масла (С1)	97
15	Сумма расхода трансмиссионного масла (руб.) (С1 * Qн1)	248
16	Замена тосола в год (литр)	10
17	Цена тосола	111
18	Сумма расхода тосола	1107
19	Всего расход ГСМ	94622

Исполнитель: экономист - Рамазанова И.Р.

**Расчет потребности средств на увеличение стоимости материальных запасов -
канцелярских принадлежностей (код 340.3)**

№№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма всего (руб.)
о разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104				
1	2	3	4	5
1	Бумага	50	200.0	10000
2	Бумажный блок для записей	2	45.0	90
3	Календарь квартальный	2	100.0	200
4	Карандаш	5	14.0	70
5	Монтажные работы по уличному освещению	15	31.0	465
6	Корректирующая жидкость	3	40.5	122
7	Резинка	4	25.0	100
8	Линейка	1	13.0	13
9	Ножницы	1	130.0	130
10	Папка	10	50.0	500
11	Папка скоросшиватель Дело	30	12.0	360
12	Папка-уголок	2	20.0	40
13	Папка регистратор	1	130.0	130
14	Ручка шариковая	15	15.0	225
15	Скобы для степлера (упаковки)	10	38.0	380
16	Скрепки (упаковка)	1	25.0	25
17	Степлер	1	226.0	226
18	Текстмаркер	4	31.0	124
19	Файлы	200	1.5	300
20	Прочие			1500
	ВСЕГО	х	х	15000

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.

Расчет потребности средств на увеличение стоимости прочих материальных запасов - (340.3)

№№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма всего (руб.)
1	2	3	4	5
1	По разделу "Общегосударственные вопросы" КБК 0104			18000
	Зап.части в автомобиле			15,000
	Зап.части к оргтехнике (вид расхода 242)			1,000
	Эл. лампочки 10 шт. ежегодно	10	200	2,000
2	По разделу "Дорожное хозяйство" КБК 0409			250000
	Приобретение щебня: засыпка дороги в д. Николаевка ул. Ушакова (300м), д. Кунакбаево, ул. Шаймуратова (50м)			130000
	Приобретение и изготовление дорожных знаков и стоек			120000
3	По разделу "Благоустройство" КБК 0503			361500
	Зап.части к трактору			0
	Зап.части к технике (к бензотриммеру, насосу и пр.)			5000
	Приобретение строительных материалов для благоустройства (штaketник и металлические трубы для огорождения родника и забора) , профнастил для крыши и материалы для беседок на территории спортплощадки в с. Николаевка и детской площадки в д. Преображенровка , декоративный камень для стеллы в д. Николаевка на выезде)			130000
	Приобретение красок, кистей, олифа, перчаток	200	150	30000
	Приобретение саженцев 500 шт. на территории спортплощадки, цветов для клумбы			60000
	Приобретение фонарей светодиодных для парков и скверов по ул. Ушаковас. Николаевка, для спортплощадки по ул. Молодежная д. Преображенровка	20	6000	120000
	Приобретение счетчиков	3	1500	4500
	Столбы для ЛЭП вокруг спортплощадки	4	3000	12000
4	По разделу "Благоустройство" КБК 0503 содержание мест захоронений			30000
	Приобретение профнастила для забора кладбища в д. Преображенровка КБК 0503/06400			30000
	ВСЕГО	x	x	659500

презид

презид

Глава сельского поселения _____ Лукьянцева Н.П.

Главный бухгалтер _____ Юсупова Г.Г.